

Steffensen Holding ApS

Aabygade 10, 1., 8300 Odder

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Peter Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffensen Holding ApS
Aabygade 10, 1.
8300 Odder

CVR-nr.: 25 51 03 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Peter Steffensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 846.633, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.552.292.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.129.734	1.249
Personaleomkostninger	1	<u>-559.235</u>	<u>-529</u>
Resultat før finansielle poster		570.499	720
Finansielle indtægter		547.663	194
Finansielle omkostninger		<u>-1.590</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.116.572	913
Skat af årets resultat	2	<u>-269.939</u>	<u>-233</u>
Årets resultat		<u>846.633</u>	<u>680</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Ekstraordinært udbytte		700.000	0
Overført overskud		<u>45.433</u>	<u>580</u>
		<u>846.633</u>	<u>680</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.767	120
Andre tilgodehavender		4.460	4
Periodeafgrænsningsposter		462	0
Tilgodehavender		154.689	124
Værdipapirer		1.767.409	1.748
Værdipapirer		1.767.409	1.748
Likvide beholdninger		68.911	84
Omsætningsaktiver i alt		1.991.009	1.956
AKTIVER I ALT		1.991.009	1.956

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.326.092	1.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	3	<u>1.552.292</u>	<u>1.505</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>102</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>102</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.335	2
Selskabsskat		211.336	198
Anden gæld		<u>210.444</u>	<u>240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>438.615</u>	<u>451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>438.615</u>	<u>451</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.991.009</u>	<u>1.956</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	498.328	466
Pensioner	54.000	55
Andre omkostninger til social sikring	4.875	5
Andre personaleomkostninger	2.032	3
	<u>559.235</u>	<u>529</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.792	233
Årets udskudte skat	2	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	145	0
	<u>269.939</u>	<u>233</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.280.659	99.800	0	1.505.459
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-700.000	-799.800
Årets resultat	0	45.433	101.200	700.000	846.633
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.326.092</u>	<u>101.200</u>	<u>0</u>	<u>1.552.292</u>